平成 23 年 4 月 1 日

お客様各位

日 精 樹 脂 工 業 株 式 会 社

代表取締役社長 依田 穂積

「東北地方太平洋沖地震」による影響とその後の状況について

平成23年3月11日に発生いたしました東北地方太平洋沖地震により被害を受けられた皆様に、心より

お見舞いを申し上げます。

当該地震に関しましては、当社リスク管理委員会を中心に、当社グループの従業員及び事業所の被災

状況、顧客の被災状況の把握に努めております。現時点での営業拠点の復旧状況、業務再開に関しまし

て、以下のとおりお知らせいたします。

記

◎営業拠点の状況、経過報告

被災した東北営業所、古川出張所、水戸出張所につきましては、建物の被害とライフラインがダメー

ジを受けていること、また東京電力福島第一原発事故に伴う放射性物質拡散の影響により通常の営業

活動が困難であることから、3 月 15 日(火)に当該営業スタッフを本社・近隣営業所に退避させること

を決定、退避場所にて顧客の被災状況の把握などの業務を行ってまいりました。徐々にライフライン

も復旧してきたことから、3 月 28 日(月)にその避難命令を解除し、現在は被災した事務所内の復旧活

動を行っております。

◎営業拠点の業務再開について

上記３拠点での営業・サービス活動につきましては、4 月 4 日(月)より本格的な活動を再開する目処

がつきましたので、ご報告いたします。

スタッフ一同、被災地の復旧に向けて鋭意努力いたす所存ですが、ガソリンなど必要物資が十分でな

いことから、通常の業務を行うには今しばらく時間を要するものと考えられます。引き続きご不便、

ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

最後に、営業拠点の一時閉鎖の間ご不便をお掛けしましたこと、また復旧状況の経過報告及び再開の

ご連絡が遅くなりましたことをお詫び申し上げます。

【お問合せ先】

本社 営業部  TEL (0268) 81-1050  FAX (0268) 81-1551  E-mail： info@nisseijushi.co.jp

本社 技術サービス部 TEL (0268) 82-7071  FAX (0268) 81-1095

東北営業所  TEL (024) 546-5605  FAX (024) 544-2096

古川出張所  TEL (0229) 21-3760  FAX (0229) 21-3761

水戸出張所  TEL (029) 225-8696  FAX (029) 225-8739

東関東営業所  TEL (048) 758-2211  FAX (048) 758-1974

北関東出張所  TEL (0285) 30-2211  FAX (0285) 30-2251

高崎出張所  TEL (027) 361-6589  FAX (027) 361-6588

以上